PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.02.2023
	№
	386

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в состав комиссии по защите

жилищных и имущественных прав несовершеннолетних

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по защите жилищных и имущественных прав несовершеннолетних, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 25.08.2010 № 1981, изложив его в редакции:

«СОСТАВ

комиссии по защите жилищных и имущественных прав

несовершеннолетних

	Странникова И.А.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Иванова Ю.С.
	-
	начальник отдела опеки и попечительства комитета образования Администрации Боровичского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Хван Е.Н.
	-
	главный специалист отдела опеки и попечительства комитета образования Администрации Боровичского муниципального района, секретарь комиссии

	            Члены комиссии:

	Кулакова Е.В.
	-
	заведующая отделом по работе с несовершеннолетними Администрации муниципального района

	Ефимова Ю.Л.
	-
	главный специалист отдела по жилищным вопросам комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, строительства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района

	Прохоров С.В.
	-
	служащий старшей категории комитета образования Администрации Боровичского муниципального района».

кн

2

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 07.09.2022 № 2483 «О внесении изменения в состав комиссии по защите жилищных и имущественных прав несовершеннолетних».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   И.А. Странникова